

## ALINACAK PERSONEL NİTELİKLERİ

SIRA NO	TÜSEB KADROSU	KADRO SAYISI	ÖĞRENİM DÜZEYİ	MEZUN OLUNAN BÖLÜM/PROGRAM	NİTELİK/KOŞUL	ÇALIŞMA PERİYODU	GÖREV YERİ	STATÜSÜ	NOTER KURA TARİHİ, SÖZLÜ SINAV TARİHİ VE YERİ
1	Hizmetli	2	Ortaöğretim (Lise ve dengi okulu)	Ortaöğretim (Lise ve dengi) mezunu olmak.	<p>1. Türk vatandaşı olmak.</p> <p>2. Son başvuru tarihi itibarıyla 18 yaşını tamamlamış olmak.</p> <p>3. Eski hükümlü veya 21/6/1927 tarihli ve 1111 sayılı Askerlik Kanunu veya 16/6/1927 tarihli ve 1076 sayılı Yedek Subaylar ve Yedek Askeri Memurlar Kanunu kapsamına giren ve askerlik hizmetini yaparken 12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanununun 21 inci maddesinde sayılan terör olaylarının sebep ve tesiri sonucu malul sayılmayacak şekilde yaralanmış olmak.</p> <p>4. Son başvuru tarihi itibarıyla hijyen, temizlik kuralları, temizlik malzemelerinin kullanım özellikleri, uygun tekniklerle temizlik ve riskli alanların temizliği konularından herhangi birinden eğitim almış olmak ve bunu belgelendirmek.</p> <p>5. Kamu kurum ve kuruluşlarının ilgili disiplin mevzuatı uyarınca görevinden veya meslekten ihraç edilmemiş olmak ve kamu haklarından mahrum olmamak.</p> <p>6. Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi bulunmamak (yapmış olmak, tecilli veya muaf olmak).</p> <p>7. Görevini devamlı yapmasına engel olacak bedenen, aklen ve ruhen sağlık problemi olmadığını belgelemek.</p> <p>8. 7315 sayılı Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Kanunu uyarınca güvenlik soruşturması ve/veya arşiv araştırması olumlu sonuçlanmak.</p> <p>9. Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik, yaşlılık veya malullük aylığı almamak.</p> <p>10. İhtiyaç duyulan personel alımı için il geneli düzeyinde karşılanması yoluna gidileceği için ilan tarihi itibarıyla Ankara İlinde ikamet ediyor olmak. (Başvurularda, kişilerin Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sisteminde kayıtlı olan adresleri dikkate alınacaktır.)</p> <p>11. Bu pozisyon kapsamında istihdam edilecek adaylar Ankara İlinde çalıştırılacaktır.</p>	Belirsiz Süreli (Daimi)	Ankara	Eski hükümlü veya Terörle Mücadele Kanunu kapsamında	Başkanlığımız WEB sitesinde ilan edilecektir.
2	Hizmetli	1	Ortaöğretim (Lise ve dengi okulu)	Ortaöğretim (Lise ve dengi) mezunu olmak.	<p>1. Türk vatandaşı olmak.</p> <p>2. Son başvuru tarihi itibarıyla 18 yaşını tamamlamış olmak.</p> <p>3. Eski hükümlü veya 21/6/1927 tarihli ve 1111 sayılı Askerlik Kanunu veya 16/6/1927 tarihli ve 1076 sayılı Yedek Subaylar ve Yedek Askeri Memurlar Kanunu kapsamına giren ve askerlik hizmetini yaparken 12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanununun 21 inci maddesinde sayılan terör olaylarının sebep ve tesiri sonucu malul sayılmayacak şekilde yaralanmış olmak.</p> <p>4. Son başvuru tarihi itibarıyla hijyen, temizlik kuralları, temizlik malzemelerinin kullanım özellikleri, uygun tekniklerle temizlik ve riskli alanların temizliği konularından herhangi birinden eğitim almış olmak ve bunu belgelendirmek.</p> <p>5. Kamu kurum ve kuruluşlarının ilgili disiplin mevzuatı uyarınca görevinden veya meslekten ihraç edilmemiş olmak ve kamu haklarından mahrum olmamak.</p> <p>6. Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi bulunmamak (yapmış olmak, tecilli veya muaf olmak).</p> <p>7. Görevini devamlı yapmasına engel olacak bedenen, aklen ve ruhen sağlık problemi olmadığını belgelemek.</p> <p>8. 7315 sayılı Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Kanunu uyarınca güvenlik soruşturması ve/veya arşiv araştırması olumlu sonuçlanmak.</p> <p>9. Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik, yaşlılık veya malullük aylığı almamak.</p> <p>10. İhtiyaç duyulan personel alımı için il geneli düzeyinde karşılanması yoluna gidileceği için ilan tarihi itibarıyla İstanbul İlinde ikamet ediyor olmak. (Başvurularda, kişilerin Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sisteminde kayıtlı olan adresleri dikkate alınacaktır.)</p> <p>11. Bu pozisyon kapsamında istihdam edilecek adaylar İstanbul İlinde çalıştırılacaktır.</p>	Belirsiz Süreli (Daimi)	İstanbul	Eski hükümlü veya Terörle Mücadele Kanunu kapsamında	Başkanlığımız WEB sitesinde ilan edilecektir.